Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT _
M- 000/04- £9622 (14, L 10 JULT0Z

Neé bazé té dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit nr. 14-020/04-92179/23, dt. 08.05.2023,
pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér subvencioneve né Drejtoriné
e Kulturés.

2. Né pikén 2 té Vendimit té lartcekur, kryesuesi i komisionit z. Abaz Makolli,
zéyvendésohet me z. Premtim Fazliu, dhe anétarja znj. Lendita Cervadlku Dibra
z¢vendesohet me znj. Ariana Kasapolli.

3. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e vendimit Nr.14-020/04-92179/23, 08.05.2023.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Z.Premtim Fazliu;

- Znj. Ariana Kasapolli;

Qendrés pér shérbime me qytetar;
Né dosje.

KRYETARI I KRYEQYTETIT ‘




